Погружные насосы
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
3
FEKA FXV
Погружные насосы
МаТерИаЛы
№ КоМПоненТы МаТерИаЛы
1 руКоЯТКа Чугун EN GJL 200

ПогружныХ эЛеКТрИЧесКИХ
насосоВ
усЛоВное обоЗнаЧенИе:
 1 Погружной электрический насос
 2 соединительный патрубок
 3 Подающая труба
 4 Шаровой обратный клапан
 5 Запорный клапан
 6 Электрическая панель управления
 7 Коллектор
 8 Извлекающая цепь насоса
 9 направляющая труба
 10 Переключатели уровня
 11 смотровая лестница колодца
 12 Приводящая труба
аКсессуары дЛя насосныХ сТанЦИЙ
ПоПЛаВКИ арТИКуЛ оПИсанИе
159260030
ПоПЛаВоК
5 метров
159260040 10 метров
159260050 15 метров
159260070 20 метров
60119025 ПоПЛаВоК ATEX 10MT
002718000
ПоПЛаВоК дЛя еМКосТеЙ
10 метров
002718001 20 метров
002910501 ПроТИВоВес дЛя ПоПЛаВКа 300 г
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
19
аКсессуары
Погружные насосы
соедИнИТеЛЬное усТроЙсТВо арТИКуЛ оПИсанИе
60195865 DA-O50 горИЗонТаЛЬная Трубная МуФТа
60170310 DA-O65 горИЗонТаЛЬная Трубная МуФТа DN65
ПереХоднИКИ арТИКуЛ оПИсанИе
60195857 90° 1" 1/2 GAS FX
60195856 90° 2" GAS FX
60196199 адаПТер дЛя ЗаМены FX GRINDER — FEKA  DN32 DN40 DN50
60196203 адаПТер дЛя ЗаМены FX — FLYGT DN50
КоМПЛеКТ дЛя ПодВеШИВанИя арТИКуЛ оПИсанИе
60171183 КоМПЛеКТ ПодЪеМныЙ с 5-МеТроВоЙ ЦеПЬЮ. груЗоПодЪеМносТЬ 150 Кг
60178908 КоМПЛеКТ ПодЪеМныЙ с 10-МеТроВоЙ ЦеПЬЮ. груЗоПодЪеМносТЬ 350 Кг
60171189 КоМПЛеКТ ПодЪеМныЙ с 10-МеТроВоЙ ЦеПЬЮ. груЗоПодЪеМносТЬ 700 Кг
ФЛанеЦ В КоМПЛеКТе арТИКуЛ оПИсанИе
60172458 ФЛанеЦ В КоМПЛеКТе DN 65 PN 16 UNI 2254
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
20
ЗаПорные КЛаПаны арТИКуЛ оПИсанИе
60163811 DN50 дИсКоВыЙ ЗаПорныЙ КЛаПан
60163812 DN65 дИсКоВыЙ ЗаПорныЙ КЛаПан
60163813 DN80 дИсКоВыЙ ЗаПорныЙ КЛаПан
ШароВые
обраТные КЛаПаны
арТИКуЛ оПИсанИе
002130285 ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан PN10
ПВХ 1 1" ¼ с реЗЬбоЙ
002130286
ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан PN10
ПВХ 1 1" ½ с реЗЬбоЙ
002130287
ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан PN10
ПВХ 2" с реЗЬбоЙ
60171217
ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан PN10
ПВХ 2" ½ PN6 с реЗЬбоЙ
60171218
ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан PN10
ПВХ 3" PN6 с реЗЬбоЙ
60160625 ШароВоЙ обраТныЙ КЛаПан
1" ¼ с реЗЬбоЙ
60160626